
 

TAPAHTUMAOHJE 

 

HÄMEEN KOMPASSI-VIESTI 1 

VALKEAKOSKELLA 19.6.2024 
 

 

Tapahtuman ohjeet  

  

 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.  

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun 
sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään 
sekä järjestäjän ohjeita.  Kompassi-viestiin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on 
kilpailulisenssi. Kilpailun ulkopuolella kilpailevassa joukkueessa (U) voi kilpailla ilman lisenssiä. 

Muutoksia tapahtuman ohjeisiin voi tulla ja lopulliset tapahtumaohjeet julkaistaan 

tapahtumapäivänä tapahtumasivuilla. 

 

ORGANISAATIO 
Tapahtuman johtaja: Timo Salonen, timo.o.salonen@gmail.com, 0400 848948 
Valvoja: Sanni Virjula 
Ratamestari: Aku Virjula 
Maali / Tulospalvelu: Jarmo Annala 
Info: Pirjo Nieminen 
Tiedotus: Aku Virjula, avirjula@gmail.com, 040 5901112 

 
 

TAPAHTUMAPAIKKA 

Tapahtumakeskus sijaitsee osoitteessa Pappilanniemi 51.  Opastus maantieltä 130 

Pappilanniemen risteyksessä.  Opastus on paikoillaan kello 16.30 alkaen. Pysäköinti on sallittua 

vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Ei parkkimaksua. Tienvarsipysäköinnistä on 

matkaa kilpailukeskukseen enintään 300 m. 
 

KARTTA 

Tulostekartta, 6/2024, 6-värinen, käyräväli 5 m, mittakaava 1:7 500, A5. Kartta on muovikotelossa. 

Vanha kartta on nähtävillä lähdössä ja tapahtumasivulla.  
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MAASTO 

Tapahtuman maasto on pääosin havumetsää, jossa on hyvä näkyvyys ja juostavuus. Alueella on 
yksi selkeästi erottuva luontopolku ja frisbeegolfrata, jonka seurauksena alueella on paljon 
pienempiä polkuja ja uria, joita kaikkia ei ole kuvattu kartassa. Osa frisbeegolf väylistä on kuvattu 
avoimen alueen symbolilla (keltainen viiva).  
 
Alue rajautuu maantiehen 130, jossa kulkeminen on ehdottomasti kielletty (merkitty karttaan), 
sekä vesistöön. 14-vuotiaiden radoilla on muita ratoja enemmän korkeuseroja, avokalliota ja 
hieman peitteisempiä maastonkohtia.  
 
Viestissä on käytössä hajonta, joten rasteja on lähekkäin, muista aina tarkistaa koodi! 

 

OSUUDET JA MATKAT 

 

Osuus Sarja Matka Rasteja Hajonta 

1.osuus H/D 14 2,2 km 10 kyllä 

2.osuus D12TR 1,3 km 8 kyllä 

3.osuus H/D10RR  2,1 km (viitoitus) 6 ei 

4.osuus D10RR 2,1 km (viitoitus) 6 ei 

5.osuus H/D12TR 1,3 km 8 kyllä 

6.osuus D14 2,2 km 10 kyllä 

 

RASTIT 

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen 
rastimääritteiden mukainen rastin numerotunnus (rastin koodi). 
 
Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR6 
tunnuksella merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR6) 
että muiden ratojen leimasin (koodi 110). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella, 
molemmat hyväksytään. 
 

Mallirasti on nähtävillä lähtöpaikan vieressä. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-

leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on 

palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. 

 

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 

mainittua Emit-korttia. Voit testata emit-korttisi lähtöpaikan nollaleimasimella. 
 

  



 

KIELLETYT ALUEET 

Kielletyt alueet on merkitty karttaan, mutta ei maastoon! Merkittävin kielletty alue on maantie 

130, joka on ehdottomasti kiellettyä aluetta tien avoimet reuna-alueet (piennar ja oja) mukaan 

luettuna. Kahdet tielle johtavat portaat on suljettu keltaisella muovinauhalla.  

 

HD14-sarjojen radat alittavat maantien 130 ja alitukseen on käytettävä kartassa osoitettuja 

alituspaikkoja.  

 
Esimerkki alituspaikasta ja kielletyn alueen merkinnästä kartalla sekä kuva maastosta. 

 

RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET 

Rintanumerot ja emit tarkastuslipukkeet jaetaan joukkueelle kirjekuoressa, jonka joukkueen 

huoltaja noutaa infosta ennen kilpailua. Omat hakaneulat tarvitaan rintanumeron kiinnittämiseen. 

 

Rastinmääritteet on tulostettu karttaan. 

 

LÄHDÖT 

Lähdöt tapahtuvat osuuksittain yhteislähtönä lähtöpaikalta, joka sijaitsee parkkialueen reunassa. 

Ensimmäisen osuuden lähtö tapahtuu kello 18.00 ja osuuksien 2-6 lähdöt tapahtuvat aina edellisen 

osuuden kärjen maalintulon jälkeen. Arvioitu lähtöaikataulu: 

 

Osuus Arvioitu lähtöaika 

2.osuus 18.15 

3.osuus 18.30 

4.osuus 18.40 

5.osuus 18.50 

6.osuus 19.05 

 

  



 

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU 

• Kymmenen (10) minuuttia ennen arvioitua lähtöaikaa. Suunnistajat päästetään 
lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Lähtöalueelle kuljetaan emit-nollauksen 
kautta. Mallikartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna, karttaan on merkitty K-piste 
eli lähtökolmio. 

• Neljä (4) minuuttia 
Lähdön toimitsijat pyytävät suunnistajia siirtymään oman rintanumeronsa mukaiselle 

lähtöpaikalle. Numerot on merkitty maassa oleviin lautoihin. 
• Kolme (3) minuuttia 

Kartat jaetaan käteen väärin päin ja niitä ei saa katsoa. 
• Kaksi (2) minuuttia 

RR-sarjalaiset saavat katsoa karttaa ja heille annetaan yhteinen opastus.  
• Yksi (1) minuutti  

Kaikki suunnistajat saavat katsoa karttaa ja voivat tutustua rataansa itsenäisesti. 
• Lähtöhetki 

Suunnistajat lähtevät matkaan lähdön toimitsijan lähtömerkistä. Lähtöpaikalta on viitoitus 
K-pisteelle. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon. 

 

Seuraa kuuluttajan ja lähdön toimitsijoiden ohjeita. Ole ajoissa verryttelemässä ja valmiina 
siirtymään lähtöalueelle. 

 

LISÄOHJE RR-SARJAT 

Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 6 kpl. RR-reitin viitoituksena ja tukireitin (TR) tukena on 

maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-

radan rasteilla ovat tunnukset RR1 - RR6 sekä rastilipuissa että leimasimissa. RR-sarjalaiset 

leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta. 

 

RR-sarjan lähdössä ohjaaja voi mennä lähtöalueelle katsomaan mallikarttaa suunnistajan kanssa ja 

lähtöviitoituksen varrella voi ohjaaja neuvoa suunnistajaa tarvittaessa. Saattajan on mahdollisuus 

mennä maastoon erillisellä luvalla esimerkiksi (U)-joukkueessa. 

 

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA 
RR-sarjan suunnistajaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi vaan hänen joukkueensa 

saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset (toistot tai virheelliset rastilla 

käynnit) eivät johda hylkäykseen. 

 

YLEISÖRASTI 

Tapahtumakeskuksessa on yleisörasti, jossa käyvät suunnistajat H/D12TR ja H/D14-sarjoissa. RR-

sarjalaiset ohittavat kilpailukeskuksen myös niin, että heidän suoritustaan voi seurata samassa 

paikassa, mutta he eivät leimaa yleisörastilla. 

 

  



 

MAALI 

Maali sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen 

jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan 

viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.15. Karttoja ei kerätä pois 

maalissa - muistakaa Reilu Peli! 

 

KESKEYTTÄNEET 

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-

kortin tarkastuksessa.  
 

TAPAHTUMAKESKUS, WC, PESEYTYMINEN 

Tapahtumakeskus on hiekkakentällä. Kurssikeskuksessa on kesäleiritoimintaa, joten suunnistajien 

tulee pysyä tapahtumakeskuksessa. Leikkivälineitä voi käyttää uimarannalla, jos ne ovat vapaana 

leiritoiminnalta. Tapahtumakeskuksessa on uintimahdollisuus. 

 

WC:t ovat Pappilanniemen kurssikeskuksessa, seuraa opasteita pääovelta. Sisätiloihin ei saa 

mennä suunnistusjalkineissa! Roskat on laitettava kahvion vieressä oleviin roskiksiin. 
 

TULOKSET 

Löytyvät tapahtumasivuilta tapahtuman jälkeen.  

 

PALKINNOT 

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa. Kolme parasta joukkuetta palkitaan heti tulosten 

selvittyä Kompassi-mitalein maalin läheisyydessä. 

 

ENSIAPU 

Infossa on ensiapulaukku. 

 

PAIKOITUS 
Paikoitus tapahtumakeskuksen välittömässä läheisyydessä liikenteenohjaajan osoittamassa 

paikassa parkkialueella tai tienvarressa. Ei pysäköintimaksua. 
 

VALOKUVAUS 

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan tapahtumasivuilla ja seuran 

somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman 

infoon. 

 

  



 

KAHVIO 

Tapahtumakeskuksessa on pieni kahvio. Maskutapana käteinen tai kortti. 

 

OPASKARTTA 

 

 

 

Tervetuloa! 
Valkeakosken Haka 


